
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 191

2. 221

3. 193

4. 206

5. 208

6. 216

7. 201

8. 189

9. 201

10. 195 3

11. 186 3

12. 210

13. 242 5

14. 231 3

15. 227

16. 213

17. 211

18. 214

19. 210 3

20. 214

21. 213

22. 204

23. 212

24. 229

25. 228 3

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 125-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

04.03.01  Химия

Химия/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абдуллаева Сабина Чахид Кызы

Астахова Марина Александровна

Барышева Анастасия Андреевна

Бирюков Ильнур Рушанович

Бурцева Кристина Алексеевна

Веретенникова Светлана Владиславовна

Гусева Елизавета Андреевна

Девяткин Александр Игоревич

Демешко Илья Александрович

Еремин Андрей Викторович

Журавлева Полина Александровна

Задворнова Ирина Алексеевна

Заикина Анастасия Евгеньевна

Зайцева Елизавета Александровна

Захарьящев Иван Олегович

Зеленская Мария Вячеславовна

Иванова Анастасия Владимировна

Калиниченко Анна Юрьевна

Карагулова Мадина Альбековна

Карапетян Анна Дмитриевна

Карякина Анна Сергеевна

Качайкина Алина Александровна

Константинова Екатерина Андреевна

Курочкина Валентина Андреевна

Кутина Ангелина Александровна



26. 228

27. 222 3

28. 198

29. 192

30. 228 3

31. 191

32. 215

33. 187

34. 194

35. 184

36. 187

37. 191

38. 241 3

39. 195

40. 227

41. 194 2

42. 201

43. 247 3

44. 202 3

45. 186

46. 186

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Маркина Алена Игоревна

Мусина Кристина Талапкалиевна

Назарова Алиса Владиславовна

Назарян Лариса Аркадьевна

Неумоина Кристина Сергеевна

Новоселова Анна Сергеевна

Парфенова Варвара Дмитриевна

Пелипенко Диана Федоровна

Сальникова Юлия Антоновна

Семанина Ульяна Дмитриевна

Серина Алена Евгеньевна

Спрыгина Ольга Владимировна

Федотова Елена Сергеевна

Фомина Александра Дмитриевна

Фролова Екатерина Павловна

Харламов Виталий Николаевич

Чернов Дмитрий Игоревич

Шарова Ксения Андреевна

Шипенок Ксения Михайловна

Яковенко Анастасия Дмитриевна

Яковлева Ангелина Дмитриевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 235

2. 214

3. 231

4. 198 2

5. 226 5

6. 220

7. 235

8. 208 3

9. 231

10. 208

11. 201

12. 192 5

13. 203 2

14. 198

15. 209

16. 227

17. 208

18. 204

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 126-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

18.03.01  Химическая технология

Бюджетные места По конкурсу

Химическая технология/Очная/Бюджет

Абитуриент

Дегтярева Александра Вячеславовна

Дубова Юлия Викторовна

Зернаков Егор Владимирович

Ильичев Илья Вячеславович

Карпова Юлия Романовна

Куприянцев Валерий Александрович

Куркин Александр Алексеевич

Курьянов Дмитрий Александрович

Лебедь Ярослав Денисович

Матвеев Артемий Сергеевич

Новосельцев Михаил Николаевич

Прокофьев Кирилл Сергеевич

Сметанкин Алексей Андреевич

Стукалина Алла Сергеевна

Сурганов Павел Вячеславович

Темирбулатова Анастасия Александровна

Трегуб Анастасия Алексеевна

Усманова Карина Бекжановна



19. 219

20. 226

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Фатеева Ксения Сергеевна

Шувалов Андрей Владимирович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 163

2. 167

3. 164

4. 162

5. 167

6. 173

7. 157

8. 191 2

9. 163

10. 196

11. 178 3

12. 158

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 127-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

20.03.01  Техносферная безопасность

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абабков Павел Игоревич

Андреева Маргарита Николаевна

Вершинина Оксана Даниловна

Волгин Михаил Александрович

Техносферная безопасность/Очная/Бюджет

Гарина Алёна Александровна

Жуликова Элла Сергеевна

Зенин Владислав Александрович

Ильина Олеся Алексеевна

Ковалевич Яна Сергеевна

Кожевников Вениамин Васильевич

Круподерова Яна Сергеевна

Ханикян Лиана

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 175

2. 160

3. 180

4. 213 3

5. 174

6. 179

7. 185

8. 182

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 128-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-хим

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алимова Кристина Рафаэлевна

Педагогическое образование-хим/Очная/Бюджет

Горбатенко Максим Павлович

Графкина Анастасия Николаевна

Капитонова Маргарита Александровна

Кенжегулова Алина Акансериевна

Кирьянова Дарья Васильевна

Козлова Наталья Владимировна

Проценко Алёна Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП


